
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 77/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie określenia średniego wynagrodzenia w poszczególnych grupach 

pracowniczych będącego podstawą obliczania 15% wzrostu wynagrodzenia na 

wniosek pracowników przechodzących na emeryturę w roku 2015 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 572, z późn. zm.) w związku z pkt 11 porozumienia w 

sprawie zasad podwyższania wynagrodzeń zasadniczych pracownikom UMCS 

przechodzącym na emeryturę od 1 stycznia 2013 r. zawartego w dniu 31 stycznia 2013 r., 

zwanego dalej „porozumieniem”, 

 

zarządzam: 

§ 1 

Średnie wynagrodzenie w poszczególnych grupach pracowniczych, będące podstawą 

obliczania 15% wzrostu wynagrodzenia na wniosek pracowników przechodzących na 

emeryturę w roku 2015, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

 Ze względu na trudną sytuacje finansową Uniwersytetu nie określa się na rok 2015, 

kwoty rewaloryzacji, o której mowa w pkt 6 lit. b porozumienia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 77/2014 

Rektora UMCS 

 

 

 

 

Średnie wynagrodzenie w poszczególnych grupach pracowniczych 
 

 

GRUPA PRACOWNICZA Średnie 

wynagrodzenie               

w złotych 

Kwota podwyżki  

w 2015 r. 

profesor zwyczajny,  profesor 

nadzwyczajny, profesor wizytujący 
5662,00 849,00 

docent, adiunkt, straszy wykładowca z 

doktoratem 
3670,00 550,00 

asystent, straszy wykładowca, wykładowca, 

lektor, instruktor 
2459,00 369,00 

naukowo-techniczni 

 
2808,00 421,00 

inżynieryjno-techniczni 

 
2393,00 359,00 

bibliotekarze 

 
2318,00 348,00 

administracja  

 
2739,00 411,00 

obsługa 

 
1777,00 267,00 

 

 


